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Wettkampf 24 - 50m Kraul weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,61
2. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:39,22
3. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 00:41,83
4. Lara Babusseco 2013 SG Berliner Wasserratten 00:43,31
5. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:43,37
6. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:43,89
7. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:45,17
8. Eméa Hanke 2013 SV Berolina 00:45,74
9. Pauline Weißhoff 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,94
10. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:46,28
11. Klara Templin 2013 SG Berliner Wasserratten 00:46,41
12. Lotte Mitchell 2013 Berliner TSC 00:46,81
13. Anna Czirják 2013 SV Berolina 00:50,73
14. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:52,93
15. Lotte Perlaki 2013 Berliner TSC 00:53,40
16. Emilia Winter 2013 Berliner TSC 00:54,07
17. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:55,20
18. Lina Woicke 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:02,62
19. Lea Marx 2013 SV Berolina 01:05,80

nicht am Start
Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln e.V. Berlin
Mathilda Helmer 2013 SG Berliner Wasserratten

abgemeldet
Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,79
2. Helena Körsten 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,07
3. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,44
4. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 00:43,09
5. Larissa Hein 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:51,22
6. Greta Büchner 2012 SC Eintracht Berlin 00:57,29

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2015 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Milo Luka Hozjan  2015 SG Neukölln e.V. Berlin  01:36,33 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2015 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Lina Ermer  2015 SC Eintracht Berlin  02:08,81 
2. Lena Hess  2015 SG Berliner Wasserratten  02:15,76 
3. Katharina Hofer  2015 SC Eintracht Berlin  02:21,96 
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Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2014 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Teo Schott  2014 SG Berliner Wasserratten  03:08,42 
2. Maximilian Jurisch  2014 SG Neukölln e.V. Berlin  03:19,18 
3. Phil Smith  2014 SG Berliner Wasserratten  03:22,26 
4. Liam Daniel Juhls Fernandez  2014 Berliner TSC  03:22,94 
5. Ben Wetzel  2014 SG Neukölln e.V. Berlin  03:24,74 
6. Niklas Fiebelkorn  2014 SV Berolina  04:33,14 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2014 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Anika Stella Groche  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V.  03:03,73 
2. Jolien Abu Mahfouz  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V.  03:05,24 
3. Lene Birgit Gerhardt  2014 SG Neukölln e.V. Berlin  03:13,84 
4. Ella Polte  2014 Berliner TSC  03:22,84 
5. Lilli Händler  2014 Berliner TSC  03:26,30 
6. Kaja Linz  2014 SV Berolina  03:32,94 
7. Kimberly Kamara  2014 Berliner TSC  03:35,69 
8. Nele Kassube  2014 SG Neukölln e.V. Berlin  03:39,96 
9. Pia Orlamünde  2014 Berliner TSC  03:40,32 
10. Ilaria Liebke  2014 Berliner TSC  03:49,38 
11. Jonna Carlotta Maron  2014 Berliner TSC  03:57,61 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2013 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Leon Dobryakov  2013 Berliner TSC  03:16,77 
2. Quinn Brandt  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:20,30 
3. Aaron Finder  2013 Berliner TSC  03:20,62 
4. Milan Hoffmann  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:25,54 
5. Can Tümay Urkal  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:31,16 
6. Sten Rik Schulz  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:37,20 
7. Milan Wendt  2013 SG Berliner Wasserratten  03:43,26 
8. Oskar Töpper  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  03:43,96 
9. Yunes Ben Chobba  2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:06,76 
10. Jack Obst  2013 SV Berolina  04:08,28 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2013 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Felicia Wilicki  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V.  02:54,07 
2. Emma Wittlake  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:02,79 
3. Lore Mannsfeldt  2013 Berliner TSC  03:14,01 
4. Emily Mroczkowski  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V.  03:14,42 
5. Eméa Hanke  2013 SV Berolina  03:20,85 
6. Lara Babusseco  2013 SG Berliner Wasserratten  03:21,39 
7. Mathilda Greß  2013 SV Berolina  03:24,79 
8. Tilda Scheer  2013 Berliner TSC  03:26,12 
9. Klara Templin  2013 SG Berliner Wasserratten  03:32,14 
10. Pauline Weißhoff  2013 SG Neukölln e.V. Berlin  03:34,08 
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
11. Lotte Mitchell  2013 Berliner TSC  03:38,21 
12. Lea Marx  2013 SV Berolina  04:23,52 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2012 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Kian Wegner  2012 SG Neukölln e.V. Berlin  03:13,70 

Mehrkampf Schwimmen Jahrgang 2012 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten  02:54,95 
2. Nela Koslowski  2012 SG Neukölln e.V. Berlin  02:56,04 
3. Helena Körsten  2012 SG Neukölln e.V. Berlin  02:57,83 
4. Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten  03:19,63 


